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Materiell   
Tide Buss tilbyr busser av turbusstandard, som holder høy sikkerhetsstandard. 

Bussene fremstår som svært komfortable da de er beregnet for å brukes på 

langturer, og har diverse komforthevende elementer som eksempelvis justerbare 

seterygger og TV-skjermer. Samtlige turbusser har også mulighet for utdeling av 

profilartikler i bussene og setebelter i alle seter. 

 

MAN Cityliner med den nye visuelle profilen til Tide Buss AS 

 

Våre sjåfører er håndplukket med bakgrunn i høy grad av serviceinnstilling og 

komfortabel kjørestil. De måles kontinuerlig på lavt forbruk og behagelig kjørestil 

ved hjelp av vårt flåtestyringssystem. Gjennom dette systemet vil vi i fremtiden 

kunne oppdage feil ved bussen på et tidlig stadium og dermed minimere antall 

driftsstans og kan planlegge nøye for reservemateriell og service.  

 

Vår turbilvognpark teller rundt 60 busser, under har vi beskrevet fire typer 

turbusser og en 16-seter minibuss som vil være aktuelle for BKK sine reiser.   
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MAN Cityliner 
Som bildet over viser har MAN cityliner et unikt utseende og utpeker seg som en 

svært moderne buss i trafikkbildet. Tide har to Citylinere tilgjengelige for 

reservasjon i Bergen. I en MAN Cityliner sitter passasjerene høyere i en 

tradisjonell normalgulvsbuss. Våre Citylinere har 52 seter og er alle 2016 modeller 

med EURO VI motor. I tillegg har vi en Cityliner buss fra 2012 med EURO V motor 

og to flere seter enn sin oppfølger i 2016.  

 

Mercedes Tourismo  
I likhet med MAN Lion’s Coach er Mercedes Tourismo en normalgulvsbuss som 

gir passasjerene en behagelig reise. Tourismo har 58 passasjerseter og har 

EURO V motor. Tide har tre Mercedes Tourismo tilgjengelige i Bergen. Med 58 

passasjerseter er Mercedes Tourismo et godt alternativ til å leie to busser dersom 

man er en ekstra stor gruppe som skal på reise.  

 

MAN Lion’s Coach  
MAN Lion’s Coach er en normalgulvsbuss hvor passasjerene sitter høyt og får god 

utsikt. Videre gir en sterk motor og automatgirkasse en behagelig og smidig 

kjøreopplevelse. Denne bussen har 57 seter og er 13,8 meter lang. Dette gir en 

behagelig seteavstand på 77 cm. Setene er i skinn, med nakketrekk og justerbar 

rygg. Setene har også justerbare fotstøtter, avfallsbeholder og oppvippbart bord. 

Disse bussene vil derfor være anbefalt for BKK sine lengre turer, for eksempel 

pensjonistjulebordet. Tide har fire slike busser lokalisert i Bergen.  

 

Setra S416  
Tide tilbyr også en Setra S416. Denne bussen har 53 passasjerseter og har 

EURO V motor. Setra er regnet som høyeste klasse turbusser som finnes i 

markedet, dette med bakgrunn i Setras lange erfaring og høye kvalitet. Tide har 

tre Setra S416 tilgjengelige for reservasjon i Bergen.  
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Samtlige tilbudte turbusser er utstyrt med kjøleskap, guidesete med mikrofon, tv-

skjermer, panoramavinduer, komfortable seter med leselys, klimaanlegg og toalett 

ved bakdør 

 

Våre nyeste busser har dieseltanker som rommer 525 liter, noe som gjør at 

bussene kan kjøre svært lange avstander uten stopp. Ved optimale forhold vil 

disse bussene kunne kjøre mer enn 1500 kilometer på en tank. Dette henger tett 

sammen med at våre 2015 og 2016 modeller har effektive Euro 6 motorer som 

oppfyller de strengeste kravene til utslipp. 

 

Minibussen Mercedes Sprinter  
Mercedes Sprinter har gjennom Tide sine erfaringer vist seg som den mest 

driftssikre og komfortable minibussen tilgjengelig på markedet. Tide bruker 

Mercedes Sprintere i stor grad på tilrettelagt transport i Bergen. Dersom BKK har 

ønske om å leie en minibuss ifra Tide vil dette være det aktuelle kjøretøyet.  

 

Mercedes Sprinter er utstyrt med klimaanlegg og i likhet med MAN Lion’s Coach 

vil våre minibusser være utstyrt med Euro 6 motor som oppfyller de strengeste 

kravene til utslipp. Videre er et tilleggsbatteri installert i minibussene for best mulig 

driftssikkerhet.  

 

Bussene har 16 seter, noe som gir god seteavstand i bussen. Setene er justerbare 

og gir mulighet for plassering og sikker innfesting av rullestol.  

 


